Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 50 Tipo:

~a

Loja: 50 Tipo:

Loja: 50 Tipo: 1:
Loja: 50 Tipo: 2:

Pedido:22280 Vendedor: MARCIO ROBERTO PEREIRA

Cliente: rejefone: 48 991474173

Descricao
1 Vendedor: 6695 - MARCIO

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

105241 - RALO PVC 15X15CM SQUARE TAMPA
OCULTA 209

130934 - RALO LINEAR INVISIVEL 90CM BRANCO

143837 - RALO LINEAR 10X10CM SQUARE LINE
TAMPA OCULTA 7343

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM
QUADRADA SIMPLES 111

2 Vendedor: 6695 - MARCIO

61976 - GRELHA INOX 15CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2928

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-04-2023

Tamanho

10cm

15x15cm

10x10cm

100x100x50

150x185x75
mm

15cm

Marca

Jackwal

Linear

Tigre

Linear

Tigre

Tigre

Jackwal

006.440.539-76 - CARLOS EDUARDO DUARTE SILVEIRA DIENER

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Quantidade

1PC

2PC

1PC

2PC

3PC

5PC

2PC

Data Emissao: 25/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/04/2023 1030

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
34,02 12,00 29,94

309,90 12,00 545,42
185,22 12,00 162,99
289,90 12,00 510,22

31,33 12,00 82,71

68,45 12,00 301,18

60,71 12,00 106,85

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.739,31

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



